國立嘉義大學管理學院財務金融學系101學年度第一屆系友會會議紀錄
時　　間：101年11月3日下午14時00分
地　　點：管理學院D01-414
主　　席：王 主任毓敏
紀　　錄：黃依玲
出席人員：同簽到單
壹、系主任致詞
貳、提案討論
※提案一
案由：國立嘉義大學財務金融學系系友會組織章程草案，提請　討論。
說明：檢附系友會組織章程，詳如附件一。
議決：修正後通過。
※提案二
案由：選舉第一屆財務金融學系系友會會長，提請　討論。
說明：依據系友會組織章程第四章第9條，會員大會推選會長(理事長)
　　一人。會長綜理會務、擔任會員大會主席，並對外代表本會。會長
　　因故不能執行職務時，由副會長(副理事)代理之。
議決：徐瑞陽先生擔任第一屆財務金融學系系友會會長，李忠壕擔任副會長。
※提案三
案由：選舉第一屆財務金融學系系友會副會長暨理事，提請　討論。
說明：依據系友會組織章程第四章第10條，理事會設理事3至5人(含
　　會長與副會長)，副會長與理事由會長提名並經會員大會同意任命
　　之。
議決：理事會設理事至少9人，會長、副會長為當然理事，其餘理事為畢業校友及在校生（日夜間部共4人），副會長可以情況變更由會長提名並經理事會同意任命之。
参、臨時動議
肆、主席結語
伍、散會